
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 
Nr KO/0152-16/07

z dnia  28 czerwca 2007 r.

 w sprawie: zmiany przyjmowania klientów w Biurze Dowodów 
Osobistych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )

zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam następujące godziny przyjmowania klientów:
 

poniedziałek 7.30 -  15.30
wtorek 8.00 – 16.00
środa 7.30 -  13.00
czwartek 7.30 – 15.30
piątek 7.30 -  13.00

§2

Zarządzenie obowiązuje od dnia 2 lipca 2007 r.. 

BURMISTRZ
mgr  Stanisław Gliszczyński


